

成都熊猫电子科技有限公司
资产负债表
2019年12月31日
(除特别注明外, 金额单位均为人民币元)

项目	附注 (七)	期末金额	期初余额
流动资产:			
货币资金		44,028,944.41	18,930,357.02
△结算备付金			
△拆出资金			
☆交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	二	28,317,209.27	
☆应收款项融资			
预付款项	三	1,564,064.95	
△应收保费			
△应收分保账款			
△应收分保合同准备金			
其他应收款	四	1,200.00	
△买入返售金融资产			
存货	五	33,020,527.17	
其中: 原材料		27,943,725.98	
库存商品 (产成品)		1,717,204.61	
☆合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	六	9,496,853.56	52,204.19
流动资产合计		116,428,799.36	18,982,561.21
非流动资产:			
△发放贷款和垫款			
☆债权投资			
可供出售金融资产			
☆其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资			
☆其他权益工具投资			
☆其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产	七	104,309,847.67	
在建工程	八	5,509,293.71	735,572.84
生产性生物资产			
油气资产			
☆使用权资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产			
其他非流动资产			
其中: 特准储备物资			
非流动资产合计		109,819,141.38	735,572.84
资产总计		226,247,940.74	19,718,134.05

注: 表中加△项目为金融类企业专用; 带#项目为外商投资企业专用; 加☆项目为执行新收入/新租赁/新金融工具准则企业适用。

后附财务报表附注为财务报表的组成部分。

企业法定代表人:

胡春回印

主管会计工作负责人:

李凡印

会计机构负责人:

谢初阳

成都熊猫电子科技有限公司
资产负债表(续)
2019年12月31日
(除特别注明外,金额单位均为人民币元)

项目	附注(七)	期末金额	期初余额
流动负债:			
短期借款			
△向中央银行借款			
△拆入资金			
☆交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	九	66,777,836.98	
预收款项			
☆合同负债			
△卖出回购金融资产款			
△吸收存款及同业存放			
△代理买卖证券款			
△代理承销证券款			
应付职工薪酬	十	336,358.94	
其中: 应付工资		326,000.00	
应付福利费			
#其中: 职工奖励及福利基金			
应交税费	十一	702,164.05	
其中: 应交税金		702,164.05	
其他应付款	十二	136,521,900.00	
△应付手续费及佣金			
△应付分保账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		204,338,259.97	
非流动负债:			
△保险合同准备金			
长期借款			
应付债券			
其中: 优先股			
永续债			
☆租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
其中: 特准储备基金			
非流动负债合计			
负债合计		204,338,259.97	
所有者权益(或股东权益):			
实收资本(或股本)	十三	20,000,000.00	20,000,000.00
国家资本			
国有法人资本		20,000,000.00	20,000,000.00
集体资本			
民营资本			
外商资本			
#减: 已归还投资			
实收资本(或股本)净额		20,000,000.00	20,000,000.00
其他权益工具			
其中: 优先股			
永续债			
资本公积			
减: 库存股			
其他综合收益			
其中: 外币报表折算差额			
专项储备			
盈余公积	十四	190,968.08	
其中: 法定公积金		190,968.08	
任意公积金			
#储备基金			
#企业发展基金			
#利润归还投资			
△一般风险准备			
未分配利润	十五	1,718,712.69	-281,865.95
所有者权益(或股东权益)合计		21,909,680.77	19,718,134.05
负债和所有者权益(或股东权益)总计		226,247,940.74	19,718,134.05

注: 表中加△项目为金融类企业专用; 带#项目为外商投资企业专用; 加☆项目为执行新收入/新租赁/新金融工具准则企业适用。

后附财务报表附注为财务报表的组成部分。

企业法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人: 谢杨阳

成都熊猫电子科技有限公司

利润表

2019年度

(除特别注明外, 金额单位均为人民币元)

项目	附注(七)	本期金额	上期金额
一、营业总收入	十六	25,059,477.25	
其中: 营业收入		25,059,477.25	
△利息收入			
△已赚保费			
△手续费及佣金收入			
二、营业总成本		22,166,123.34	281,865.95
其中: 营业成本	十六	19,698,241.95	
△利息支出			
△手续费及佣金支出			
△退保金			
△赔付支出净额			
△提取保险责任准备金净额			
△保单红利支出			
△分保费用			
税金及附加		267,997.54	5,588.30
销售费用			
管理费用	十七	1,917,190.83	348,173.32
研发费用			
财务费用	十八	282,693.02	-71,895.67
其中: 利息费用		340,750.00	
利息收入		301,261.46	73,407.76
汇兑净损失(净收益以“-”号填列)		210,076.16	
其他			
加: 其他收益			
投资收益(损失以“-”号填列)			
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益			
☆以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
△汇兑收益(损失以“-”号填列)			
☆净敞口套期收益(损失以“-”号填列)			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
☆信用减值损失(损失以“-”号填列)			
资产减值损失(损失以“-”号填列)			
资产处置收益(损失以“-”号填列)			
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		2,893,353.91	-281,865.95
加: 营业外收入			
其中: 政府补助			
减: 营业外支出			
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		2,893,353.91	-281,865.95
减: 所得税费用	十九	701,807.19	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		2,191,546.72	-281,865.95
(一)持续经营净利润		2,191,546.72	-281,865.95
(二)终止经营净利润			
六、其他综合收益的税后净额			
(一)不能重分类进损益的其他综合收益			
1.重新计量设定受益计划变动额			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益			
☆3.其他权益工具投资公允价值变动			
☆4.企业自身信用风险公允价值变动			
5.其他			
(二)将重分类进损益的其他综合收益			
1.权益法下可转损益的其他综合收益			
☆2.其他债权投资公允价值变动			
3.可供出售金融资产公允价值变动损益			
☆4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
☆6.其他债权投资信用减值准备			
7.现金流量套期储备(现金流量套期损益的有效部分)			
8.外币财务报表折算差额			
9.其他			
七、综合收益总额		2,191,546.72	-281,865.95

注:表中加△项目为金融类企业专用;加☆项目为执行新收入/新金融工具准则企业适用。

后附财务报表附注为财务报表的组成部分。

企业法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

资产负债表

会企01表

编制单位：成都熊猫电子科技有限公司

2020年6月30日

单位：元

资产	行次	年初余额	期末余额	上年同期余额	负债及所有者权益	行次	年初余额	期末余额	上年同期余额
流动资产：	1	-	-	-	流动负债：	54	-	-	-
货币资金	2	44,028,944.41	36,924,658.20	17,968,199.81	短期借款	55	-	-	-
1、现金	3	-	-	-	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	56	-	-	-
2、银行存款	4	4,028,944.41	9,186,973.91	7,560,298.80	应付票据	57	-	17,717,684.29	-
3、其他货币资金	5	40,000,000.00	27,737,684.29	10,407,901.01	应付账款	58	66,777,836.98	148,869,643.08	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	6	-	-	-	预收款项	59	-	-	-
交易性金融资产	7	-	-	-	合同负债	60	-	-	-
应收票据	8	-	-	-	应付职工薪酬	61	336,358.94	13,848.03	1,554.87
应收账款	9	28,317,209.27	151,859,313.45	-	应交税费	62	702,164.05	1,736,136.71	-
应收账款融资	10	-	40,562,087.92	-	应付利息	63	-	-	-
预付款项	11	1,564,064.95	537,015.06	9,476,458.04	应付股利	64	-	-	-
应收利息	12	-	-	-	其他应付款	65	136,521,900.00	212,923,472.85	30,264,625.00
应收股利	13	-	-	-	持有待售负债	66	-	-	-
其他应收款	14	1,200.00	1,290,000.00	-	一年内到期的非流动负债	67	-	-	-
存货	15	33,020,527.17	59,962,286.35	18,934.00	其他流动负债	68	-	-	-
其中：原材料	16	27,943,725.98	40,774,421.84	-	流动负债合计	69	204,338,259.97	381,260,784.96	30,266,179.87
周转材料	17	-	-	18,934.00		70	-	-	-
库存商品	18	1,717,204.61	4,680,178.67	-		71	-	-	-
委托加工物资	19	-	-	-	非流动负债：	72	-	-	-
在产品	20	262,725.75	302,086.62	-	长期借款	73	-	-	-
发出商品	21	3,096,870.83	14,205,599.22	-	应付债券	74	-	-	-
减：存货跌价准备	22	-	-	-	租赁负债	75	-	-	-
存货净额	23	33,020,527.17	59,962,286.35	18,934.00	长期应付款	76	-	-	-
合同资产	24	-	-	-	长期应付职工薪酬	77	-	-	-
持有待售资产	25	-	-	-	专项应付款	78	-	-	-
一年内到期的非流动资产	26	-	-	-	预计负债	79	-	-	-
其他流动资产	27	9,496,853.56	7,187,369.17	3,049,651.06	递延收益	80	-	-	-
流动资产合计	28	116,428,799.36	298,322,730.15	30,513,242.91	递延所得税负债	81	-	-	-
非流动资产：	29	-	-	-	其他非流动负债	82	-	-	-
可供出售金融资产	30	-	-	-	非流动负债合计	83	-	-	-
持有至到期投资	31	-	-	-		84	-	-	-
长期应收款	32	-	-	-	负债合计	85	204,338,259.97	381,260,784.96	30,266,179.87
长期股权投资	33	-	-	-		86	-	-	-
其他权益工具投资	34	-	-	-		87	-	-	-
投资性房地产	35	-	-	-	所有者权益（股东权益）：	88	-	-	-
固定资产原价	36	104,850,529.22	105,639,234.31	395,126.52	实收资本（股本）	89	20,000,000.00	20,000,000.00	20,000,000.00
减：累计折旧	37	540,681.55	4,086,776.20	12,411.19	其他权益工具	90	-	-	-
固定资产净值	38	104,309,847.67	101,552,458.11	382,715.33	资本公积	91	-	-	-
减：固定资产减值准备	39	-	-	-	减：库存股	92	-	-	-
固定资产净额	40	104,309,847.67	101,552,458.11	382,715.33	其他综合收益	93	-	-	-
在建工程	41	5,509,293.71	6,072,070.18	18,660,482.41	专项储备	94	-	-	-
工程物资	42	-	-	-	盈余公积	95	190,968.08	190,968.08	-
固定资产清理	43	-	-	-	未分配利润	96	1,718,712.69	18,481,390.99	-709,739.22
生产性生物资产	44	-	-	-	外币报表折算差额	97	-	-	-
使用权资产	45	-	-	-	归属于母公司所有者权益合计	98	21,909,680.77	38,672,359.07	19,290,260.78
无形资产	46	-	13,985,885.59	-		99	-	-	-
开发支出	47	-	-	-		100	-	-	-
商誉	48	-	-	-	少数股东权益	101	-	-	-
长期待摊费用	49	-	-	-		102	-	-	-
递延所得税资产	50	-	-	-		103	-	-	-
其他非流动资产	51	-	-	-		104	-	-	-
非流动资产合计	52	109,819,141.38	121,610,413.88	19,043,197.74	所有者权益（股东权益）合计	105	21,909,680.77	38,672,359.07	19,290,260.78
资产总计	53	226,247,940.74	419,933,144.03	49,556,440.65	负债及所有者权益总计	106	226,247,940.74	419,933,144.03	49,556,440.65

企业法定代表人：

黄印
5101160024715

财务负责人：

编制人：谢杨阳

利润表

会企02表

编制单位：成都熊猫电子科技有限公司

2020年6月

单位：元

项 目	行次	本月金额	本年累计金额	上年同期金额
一、营业总收入	1	36,469,636.82	211,165,393.69	-
其中：主营业务收入	2	36,469,636.82	211,165,393.69	-
其他业务收入	3	-	-	-
二、营业总成本	4	31,527,760.62	191,292,123.83	427,873.27
其中：主营业务成本	5	30,868,055.76	185,886,408.90	-
其他业务成本	6	-	-	-
营业税金及附加	7	21,258.00	585,306.78	98,220.38
销售费用	8	-	-	-
管理费用	9	205,683.91	940,730.84	431,609.85
研发费用	10	-	-	-
财务费用	11	432,762.95	3,879,677.31	-101,956.96
其中：利息费用	12	706,875.00	3,541,625.00	-
利息收入	13	-31,077.03	-244,298.80	-113,146.97
资产减值损失	14	-	-	-
信用减值损失	15	-	-	-
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	16	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	17	-157,208.33	-157,208.33	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	18	-	-	-
其他收益	19	-	4,736.46	-
资产处置收益	20	-	-	-
三、营业利润(损失以“-”号填列)	21	4,784,667.87	19,720,797.99	-427,873.27
加：营业外收入	22	-	-	-
减：营业外支出	23	-	-	-
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	24	4,784,667.87	19,720,797.99	-427,873.27
减：所得税费用	25	1,733,114.48	2,958,119.69	-
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	26	3,051,553.39	16,762,678.30	-427,873.27
归属于母公司所有者的净利润	27	-	-	-
少数股东损益	28	-	-	-
六、每股收益：	29	-	-	-
(一)基本每股收益	30	-	-	-
(二)稀释每股收益	31	-	-	-

企业法定代表人：



财务负责人：

编制人：谢杨阳